中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]模特签约合同(对个人)
来源：网络  作者：落花时节  更新时间：2025-05-25
模特劳务合同甲方（聘用方）：乙方（受雇方）：甲、乙双方本着平等互利原则，根据国家有关法律法规，经友好协商，达成如下协议：第一条工作时间：本合同有效期为****年**月**日至****年**月**日。（如为单场拍摄，则约定为在甲方指定时间内）...
模特劳务合同
甲方（聘用方）：
乙方（受雇方）：
甲、乙双方本着平等互利原则，根据国家有关法律法规，经友好协商，达成如下协议：
第一条
工作时间：本合同有效期为
****年**月**日至
****年**月**日。（如为单场拍摄，则约定为在甲方指定时间内）
第二条
工作内容：展会模特、礼仪小姐、服饰模特、摄影俱乐部模特和相关拍摄。
第三条
工作方式：甲方提供拍摄场地并决定拍摄时间，乙方根据甲方要求进行拍摄工作。（包括出外景）。
第四条
乙方认为，根据自己目前的健康状况及时间安排，能依据本协议第二条、第三条约定为甲方提供服务，乙方也愿意承担所约定服务内容。
第五条
甲方对本次活动拍摄的底片及照片保留最终的解释权。并拥有照片及底片的著作权、出版权、发行权和使用权。可以用于不危害乙方的商业活动。甲方可以授权第三方将照片用于发表、参赛、宣传等用途。
第六条
乙方需积极配合甲方的拍摄工作。不能在约定的工作时间内随意离开，必需按甲方的拍摄要求工作。
第七条
甲方不得对乙方有人身侵害或其它不道德的行为。尊重模特的工作性质，不得对模特进行性骚扰。甲方不得在拍摄中污言秽语，与乙方谈论和拍摄无关的话题。
第八条
合同签定之日起至拍摄活动开始以前如对约定的时间，场地及其它条款有所变动时，必须在合同签定前24小时以内，以有效方式通知对方。
第九条
在拍摄活动中，甲方有责任保证乙方的人身安全。
第十条
合同金额及付款方式
一、付款方式为银行转账/现金结算。
二、报酬按
（单位时间）结算，在拍摄完毕的三日内支付给乙方，每单位时间计算为人民币
元，总计为人民币
元。
三、所涉及到的所得税按照相关规定由个人缴纳。
第十一条
发生下列情形之一，本协议终止：
一、本协议期满的；
二、双方就解除本协议协商一致的；
三、乙方由于健康原因不能履行本协议义务的。
第十二条
甲、乙双方若单方面解除本协议，需提前三天通知另一方。
第十三条
合同推迟、拖延及违约责任
一、违约行为：甲方没有按照约定时间付款；单方变更合同内容或实际发生的推迟、拖延、延
期履行合同的行为，乙方有权通过法律途径解决。
二、单发发生违约行为后，守约方有权解除或终止合同，并向违约方追偿应付未付款项或应
交未提的成果以及应付的赔偿。
三、甲乙双方如因履行本合同发生纠纷，应友好协商解决，如无果则提请法律途径解决。
第十四条
双方共同屡行合同中所规定的所有条款。任何一方不得违约。否则将承担法律责任。本合同正本壹式贰份，甲、乙双方各持壹份（本合同附件为本合同有效组成部分）同具法律效力。本合同自甲、乙方双方签字盖章之后正式生效。
第十五条
补充：
甲方（签章）：
乙方（签章）：
住址：
证件号：
账号：
账号：
电话：
电话：
日期：
日期：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！